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bylina Hutujnia Kameleon B99
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B99

Kod producenta B99

Opis produktu
 

Hutujnia
houttuynia cordata Chameleon

     Hutujnia houttuynia cordata Chameleon to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny jaszczurowatych (Saururaceae). To prawdziwy kameleon w ogrodzie! Liście tej rośliny przybierają przeróżne barwy - od zielonego przez żółty, kremowy, łososiowy, pomarańczowy, aż do czerwonego. Barwy liści mieszają się wzajemnie wraz ze zmieniającymi się porami roku.
   Dodatkową ozdobą rośliny są kwiaty koloru białego, pojawiające się w czerwcu.
   Hutujnie bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych, nadają się do zadarniania. Sadzimy je też na rabatach i obwódkach, gdzie stanowią wspaniały akcent kolorystyczny.
   Hutujnia znana jest też pod potocznymi nazwami pstrolistka sercowata albo tułacz pstry. Pstrolistka dorasta do 40 cm wysokości. Rozrasta się przez podziemne rozłogi, dzięki czemu tworzy zwarty wielokolorowy dywan.
   Ładny pokrój, wspaniałe kolory i małe wymagania dotyczące uprawy sprawiają, że hutujnie są niezastąpione w ogrodach. Są wspaniałym tłem i wypełniaczem między roślinami jednorocznymi.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: hutujnia Houttuynia cordata Chameleon jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Saururaceae. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, jako tło i wypełniacz dla innych roślin, na brzegach oczek wodnych, strumyków.

Wielkość: dorasta do 40 cm wysokości.

Kwiaty: białe, czteropłatkowe, o średnicy 2-3cm. 

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu. 

Liście: sercowate, przybierają przeróżne barwy - od zielonego przez żółty, kremowy, łososiowy, pomarańczowy, aż do czerwonego. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłacza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: późne przymrozki mogą zniszczyć części nadziemne, ale nowe pędy wyrosną wiosną ponownie z kłączy.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Hutujnia może być wykorzystana do zadarniana zarówno miejsc nasłonecznionych, jak i cienistych. Na stanowiskach słonecznych jej liście są bardziej wybarwione, za to w miejscach zacienionych bujniej rośnie i ma większe kwiaty. Można ją sadzić pod drzewami.

Hutujnia wiosną dosyć późno wydaje liście. Dlatego bardzo dobrze nadaje się do łączenia z roślinami cebulowymi - żonkilami, tulipanami. Gdy te przekwitną, hutujnia zakryje je swoimi pędami.

Liście, zwłaszcza kolorowe, są ważnym elementem aranżacji rabatowych. Rozjaśniają ciemne zakątki ogrodu, tworzą specyficzną atmosferę oraz działają uspokajająco na nasz wzrok i psychikę.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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